posunt bene pascere tenentate ut hic in fine tñ apelli nō possunt
nisi in casibus ut. s. de iud. significat. ff. e. l. i. alias autē nō va-
let sententia ut. ff. e. l. i. iste ferie omnes dñue sūt et dputantur
in anno vel bienno appellacionis psequende et quolibet die feria
to pōt quis appellare nō tñ potest suam appellacionem psequi ut
C. e. l. i. tempore autē
messum et vindemi-
arum qñq; cōpetitū
asiqui ad iudicium
venire ut. s. de iud. i.
e. vltimo salte ut litē
cōtestentur ut puta
si res ut adio sit ipe
penitura ut puta adio
o furti iuma y dāni
et alie. ut. ff. e. l. i. m.
f. cōpūntur et. l. ij.
et. ij. ea vero que pū-
nent ad pacem vel d
ccordia quolibet die
etiām feriatō possūt
cōpedit ut. C. e. l. vlt.
tūma ut puta tras. ad
o pada ut ibide
Necessitas utputa
si el sit tempore peri-
tura cōpila plura tu
sēs ff. e. l. i. ij. et. ij.
et vbi etiām res ce-
leritate desiderat.
ff. d. damp. m. fec. l. i.
Pietas utputa
ciuita de bshu vel mi-
serabilitum psonaz
qm in operibz mie di-
cōp distindio non est
habēda ar. lxxvi. di-
vinnam et d. con. di-
v. e. anquam et sūma
est ratio que religio-
nem facit ut. ff. de re-
ligi. et sump. sūm. l.
sunt psonē m. si. vñ
verus. h. die sadune
causas festis tractate
diebus pax secl. ad
m. sūm manumissio-
res penura. cōm. m.
cōspiras mora testis
abesse volentis cūp
potestate patre ul
filius est.

Pentecostē qui caret octaua
nupae suspendatur in do-
minica que sequitur et ce-
inceps possunt liate cele-
bzari **G**regorius nono
Questus est nos
bis et infra quam
uis non progari sed expe-
diri deat questiones rebz
tamen iudicā il strepitū di-
ebus conuiescere feriatō
qui ob reuerentiam dei no-
scuntur esse statuti naral.
.i. domini sancti stephani
iohannis euangeliste. in-
noē sancti siluestri. arcum
asioms. epifanie vij. diebo
domice. passionis resurre-
ctiois cū. vij. seqntabz ascē-
sionis pentecostē cum septe
diebus qui subsequitur
natiuitas beati iohannis
baptiste festiuitatem om-
nium sctozum virginis
gloriose. duodecim aposto-
lorum et p. eapue petri et
pauli beati laurencij. dedi-
cacio michaelis. solemnitas
omnium sanctorum.
ac diebus dominias cete-
ris qz festiuitatibz quas sin-
guli episcopi i suis dyocē-
cum clefo et populo duxer-
unt solemniter veneran-

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

seu questio status madentē tūc non p. nuntiat pmo differitur causa status
sed de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. i. et. ff. d. minori. meta vtil. et. ff. de
p. reu. l. i. ij. et. ff. de lib. cau. libris. f. vltimo. dominus iohannes. et. ajo. cū
eo distinguere et bene inter madentes quōstiones et emergentē siue excep-
nam quōstio madens dicitur qz dicitur reo etiā ante hanc dēf. utputa pa-
dum de non petendo res iudic-
ata de l. do. iura emmā cōsan-
gunitas que obstat mari-
monal aliud qz amqz im-
pedimentum p. p. t. et si
milia in hys enim obtinet
sententia b. qz non p. nuntiat
in hys sed tñ sup p. m. apali
u. hic expresse p. et in hys
non p. nuntiat nisi quando
causa madit in criminali ut
ij. q. ij. f. al. b. qui cōfatur
et. C. ad. l. ul. de adulteri qm
ater. ad. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis. l. i. p. res. punac vel aut
is aut p. nuntiat ut. j. e. c. v. et
et. ij. q. ij. m. f. h. d. hereditate
et. j. qui hys sint le. e. l. atoz
emergente quōstiones dicitur
tur ille que dicitur et emer-
gunt in hys ut puta an disa-
do sit danda vel non an tal-
testis recipiendus sit vel nō.
Jam an talis interrogatio p-
posicio sit facienda vel non
utqz quis in possessione libe-
tatis sit vel non et in istis e-
mergentibus obtinet senten-
cia m. et. p. et sic intelligitur
illa l. ij. ff. de lib. cau. libris
in f. vltimo in istis em p. nunt-
ari debet nam alias n. n. poss-
uideri p. nuntiare vel p. d. e
in p. m. apali. nisi in istis. p. nunt-
tari debet et sic intelligitur
l. ij. ff. de iud. m. l. de qua re et
dē. cum sup vel die d. qua re
cognouit v. est p. m. apali
ad legem istam in tra. v. l. re-
spondeat qz ibidem non sūt
p. nuntiatū d. madenti sed tñ
sup etate qz e est emergens
vel est. m. ut m. e. grum. resur-
entur racione etatis. p. nuntia-
tum sūt et ita etiā per ce. n.
sequendam sup etate p. nuntia-
atur ad legem istam de p. re-
uari. r. dicitur qz est special. ibi-
dem vel dicitur qz ne. r. s. r. i. u. m.
est ut ibidem p. nuntiat debz
p. reu. l. i. ante qz admittatur
ad accusacionem nec in mod-
accusacionis vel replicacionis
istud obiat et qz istud etiā

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d. ordine agm. l. ij. sedo f. p. o
fo. et. C. ad. l. i. ul. de adule. qz n. aserandum. et. C. ad. l. fal. de pla-
gis p. s. punac m. et. p. dicit qz sup hac p. d. p. nuntiare ut. ff.
de iud. de qua re et. ff. de cau. pos. cum sup et bene v. est m. impedi-
atur p. p. t. adionem siue p. sone ut qz ē iudex pedancus. ut. C. de
iud. quōdēns vel adione rei ut qz est pupill. s. au. mouentur adico

Intellepsi.
agnoscitur
et ista deere
colligit manifeste qz
aim reus aliqua ex-
ceptionem in modū
exceptionis obiat a-
dori qz de illa madenti iurā tñ agnoscere debet fundata mēna
one adoris pmo si nosuerit dponere ut. C. de p. ad. cōp. adones et
C. de cōp. si qdē agnoscere dē et non sententiaare sed tñ sup p. m
apali puuntandū erit tñ sup hoc diuerstas sūt inter doctores
b. dicit qz sup madenti quōstione siue cōp. adone nō debet p. nū
dāri sed em deat agnoscere pmo sup p. m. apali solūmodo qz eo
ipso qd p. nū datur sup p. m. apali quōstione satis intelligitur esse p
nuntiatum sup madenti p. quādam dē qnē. et istud dicitur per
illas l. C. de ordine iud. l. i. et. ij. qz ibi dicitur qz ad iud. officium p
fuer vniuersam madentem quōstionem examinare qm non de ea
p. nuntiat sed tñ de hereditate ut. C. d

l. unde iste plus peccauit. unde uellus. jus priuata reum depone ab oz
 dme reum. sed deportatur si vis armata pbatur. **E**xceptio ergo qui
 exapit non dicitur sicut et sic patet qd qui negat non exapit qd qui exa-
 pit non confitetur. ut. ff. de excep. non vtiq. et. j. de excep. cum venerabilis
Dolum. sed quare nocere debuit dolum abbatis ecclesie siue uolentia ai
 delictum psona 2c. ut. xvi. q.
 vi. si epm sed hic totus dicitur
 tus dixerat abbatu vel ab in
 iao vel etiam ex post facto ut
 ar. j. d. resti. spol. cum ad sed
 in fine et. tan bibido in male
 fieri s. et otatit et mandato
 dparatur. ut. ff. de u. et. m.
 arma. l. i. in. f. sed cum qua.
Incontinenti istud multu
 facbat ad hoc ut restituere
 ut. j. de resti. spol. e. s. i. t. r. a. g.
 et. j. de resti. ueniens. y. **R**e
 tenaoms ut. j. vi. q. iij. q. potest
 v. qd si mala et. C. d. p. r. e. l. x. y.
 vel. xl. annoz si quis empao
 nis in. f. si que. x. q. d. si qn.
Spoliatorem vel qd eu q
 ma daut vel etia rata hnt
 spoliadone ut. j. de resti. spol.
 cum ad sedem in fine et. ff. de
 u. et. u. arma. ai a te nisi scie
 ter rem rapiat a deidore ai
 p hoc eide succedat in uiaum
 ut. j. de resti. spol. e. sepe d. i. n. g.
 et. j. de u. d. q. w. et. hoc
 qd per dolum spoliati sunt. et
 etia factus p. restitutoriu u
 didum secundu canones qd se
 cundum leges etiam ubi qa
 dolo vel metu rem perdit. ut
 j. q. i. reintegrada et. q. in hac
 scias est in adione qd metus
 causa que donatur qd istum q
 no adhibuit metum ut. ff. qd
 me. ca. si cum excep. in. f. ali.
 quando et. in. f. in hac **I**ur
 ta regl. ut. ff. de u. d. qui por
Eadem sententia. nam si
 isti nobil. pposuissent spolia
 donem suam in modum adi
 onis directe esse ne due pna
 pales questiones uidelicet d
 uendo et reconuendo et tuc
 simul sunt tractande. ut. s. de
 mutus peti. c. i. et non ualet
 sententia sup vna nisi et sup
 alia eadem sententia feratur
 ut. ff. que senten. sine app. re.
 scin. l. i. in. f. vltimo. et. C. de o
 pen. neg. scriptura. vel etiam
 factem appellandum est. ut
 ibidem dicitur in. l. pmo indu
 da et vnam vocat h. s. m. am p
 tanto qd vna dicitur post aliam fertur sed reuera due sunt sententiae ut. j. de
 au. pos. ai ecclesia et. c. cum sup nam quot sunt aruati tot sunt sententiae
 ut. ff. de minor. etiam. f. i. **E**xceptio. hic em patet qd questio spoliado
 nis non puidiat diuisi questionis nisi in modum excepationis. pponatur. sed
 in criminali semper puidiat siue in modum excepationis vel in modum adi
 onis. pponatur et sic loquuntur uia iij. q. i. per totum et. ij. q. iij. per totu qd
 vero intelligunt de eadem ista cum ambe possessorie questiones sunt. sed
 istud non est vey qd abbas non agebat h. possessorio iudicio pmo iustia
 am sibi fieri petebat sup dampnis datis sibi in predijs animal. et. alijs vt
 pate. in antiqua dec. de hoc dicitur m. f. a. sup spoliadone **I**stud potest
 hic queri vey excepao spoliadonis interumpit prescripcone et est dicendu
 qd non qd prescripao in odia non petentium est induda ut. j. de pres. e. vigis
 lanti et. xvi. q. iij. f. pr. sed qui exapit non petat pmo petentem repellit.
 ut hic et. ff. de excep. l. ij. q. non interumpit ut. ff. qd. me. cau. l. metum in. f.
 sed qd petoz. ubi dicitur qd exapiendo videtur expectari. ut. ff. rem. ra. ba. l. q
 em tuozai in fine. et. ff. de excep. l. i. et. ff. de pbao. in excep. Item queritur

Pcedatur quo fco virum
 ab ipetioe mulieris p ut
 exproscit ro iuris absoluat
Innoe. iij.

Qum dil fil abbas d
 feretiu d nobiliby ui
 ris domini de arona depo
 suit qones q manu arma
 ta et ai exeratu ad castra
 monasterij uenientes i p
 dis aialiu et alyz damifica
 re dictu cenobiu psuperut
 de qbz iustiaa sibi fieri po
 stulabat **E**t ai lie. o. s. b. for
 ma excepaois fuit ex adufo
 rnsu qd p ipi. doli et uiole
 aa casty s. i. r. a. d. amiserat
 qd q pgeitores eoz tenuer
 rat q ipsi possederat i qete
 sibi petetes prius illd resti
 tuu qm ipius peticoibz re
 sponderet pferim ai testes
 habent psetes p qs iteoz
 sua i otineti pbac uolebat
 vey ex pte abbis fuit talr
 i plicatu qd ab eo istituo
 peti no potat qui n fuerat
 spoliatoz pferim ai dictu
 casty ad ius et ppetate sui
 moasterij pmet qd ea p
 adufo n. l. a. ten. d. negabat
Su verus dms ad que ab
 alio res sua possessa ruenit
 caam post tempora longi

ut e cepao spoliadoms possit opponi in quilibet causa et potest
 dia qd non ut. qd non opponitur adione depositi nam ibi no admit
 titur compensao ut. C. de compensa. l. vltima. et. C. de deposi. si quis
 peccatis et. j. de deposi bona fides atq dicit qd petenti de positum
 bene obstat excepao spoliadoms qm am obicitur petenti restitudo
 nem factam in modu
 reconuentionis et es
 tiam excepaois. et
 qd spoliadoms est
 pulegiata. ut. j. e. s.
 et ita facta videt qd e
 na oppoi poss adioi
 depositi nam fauora
 bilior videtur qd a
 dio depositi si quide
 illa sit bone fide. sed
 quid si in modum ex
 cepaois pbau spolia
 adione nuquid e. e.
 de pbaoonis vale
 but si uolo petere di
 recte possessionem.
 dico qd non nisi adu
 sarius constiterit ut. j.
 de testi. ueniens.
Sed pene qd suc
 cubu in excepaoe
 nuqd postea directe
 possum agere posses
 soz et videtur qd nen
 qd eandem questionē
 uolo reuocare siat a
 ho genere iudicij qd
 non siat ut. ff. de ex
 cep. ra. udi. l. si quis
 cum totum in. f. vlti.
 sed cum dico qd pos su
 nec etia impediret qd
 fuerat nam posses
 sonum ena in directa
 potest intempere et
 di. simil. causis. ut. j.
 de dona. mer. dil. et
 si pmo agi. et imi
 naliat et non opti
 niut postea etiam a
 gi potest auliter. ut
 C. quando crimi. ac.
 puidiat. aul. l. vna
Rogatur. qd nec
 nudi contendere nec
 etia. in hms nos de
 temus mmas oppo
 nere ut. ij. q. ij. et. s.
 si ducatur ab alio
 qd a spoliatore non
 ra obstat eidem ex
 cepao spoliadoms si
 quide et imaliter ac
 cusetur pot excepao qd spoliatus est ab alio qd a suo accusatore si qd
 sua substantia vel a maiori pte sit spoliatus. ut in quadam dicitur
 eoe innoe. iij. que inapit freques. j. de excep. et sic intelliguntur ca
 nones illi. ij. q. ij. p totu. et. ij. q. ij. p totum **R**estitudo facta. da.
 quod tamen ad h non agebat. temp em vidend est ad quid agi. na
 fm modu agendi format s. m. a. ut. j. de symo. liat. h. x. p. et d. accusa.
 qualiter et qd. et. c. sup. nec em p. as udiat v lra id est diti r qd
 i libello dedudu e ut. ff. dmi. dau. ut. h. and. et. ar. contra. j. de conat.
 pbe ex parte. et. xij. q. ij. ecc. et. j. de conat. ai sup. et. e. de elec. per
 m. q. uiaonem. et. ff. de adufo. l. i. in. f. si publico ibi em accusator co
 uatus in modum excepaois non punitur sic et testis nen punitur
 licet eide crimē in modu excepaois no pbe ut. j. dicit. et. j. de excep.
 demig etiam infamis reputatur ut hic licet eius testimo mium re p
 betur ut. ff. de hys qui notan. inf. m. l. lucas **I**tem qd dicit si p
 betur exco m. i. e. m. modum excepaois contra aliquem ut repella
 tur vel a testimonio vel ab electione nuquid curari debz potest em

dia qd si in tali facto fama publica laboret no est eidem amittenda
ut .j. de sen. ex. cu desideres in .g. de .af. .ij. q. i. multi. ubi si quis no:
maturat de .j. dem dico et si in modum excep. omnis crimen testi pte
tur qd impediatur pmouendum ut ar. .s. de elec. sup. eo. ut si graua
ta sit eius opinio ut .j. de testi. testm. nec sufficit qd ex tali facto non
irrogetur infamia . s

qz eius opinio i nul
lo fuerit . ut .f. .ij. .
di. lapa. sic dicit lex
de eo qui suscipit et
sic est licet non sit
infamis tñ ad hono:
res no debz tatis ad
mitti ut .ff. de deari
eos sic . C. ad legem
iul. de adul. et si tibi
dime . f. .ij. . di. t. m
tis . f. .j. de acula .
omnips. et . C. de pa
ra. remu. . f. sic ppter
talem infamiam facti
potest in dicit purgo
ut . ar. .j. de sen. ex. cu
desideres et in .f. lo
r. .ij. q. i. m. l. i. m. v. h
quis . temp. em nomi
natur ad contraria
signata suspensus di
cas qd illud . c. ce. et i
telligitur cu de crim
ne constat siue accu
sando siue denuntia
do siue inquirendo .
et quocumqz tali mo
do constat punitur
ido dicit . c. ce. crim
na vnde cumqz clari
erint ad istam dece
am super sic respon
deas qd ibide testis i
uire confessus est . et
crimen illud causam
angebat de qua a
gebatur vnde puni
tus fuit . j. de excep
dem qd in fine . et ad
etiam obiectum fuit

qd fuit participes symone vnde interrogatus et confessus punitur .
In illa vo p inquisitionem agebatur ibidem tam in capite qd in
membris ad legem istam ff. de adul. l. i. in .g. publica potest dici qd
iudex qui agnouit de adulterio ex suo officio punire maritum de le
nocinio siue accusator quia cum excep. leno. anij non pfit vtori
tamen obesse debet marito quia alias maritus de crim. non puniret
qd esse non debet qd publice vilitatis interest ne crimina remane
ant impunita ut . j. de sen. ex. . f. de fame et . ff. ad legem acq. ita vltime
tatis in . f. . He pbatur ar. . g. .j. de testi. cum tu v dicit nec de p u
rij reatu nocentur tamen illud intelligitur quod ad factum et opi
monem et qd hic dicit referas ad us qd de iure no censetur infamis
sed infamiam facti forat non utat ut hic et ibidem et . ff. de obla . a
libe et libertis parentibus et patre prestan. l. ij. johannes.

Quam formam et et ita causa natalium ad ecclesiam pertinet
qd sit causa ille que ad forum ec. spectant dictum est . s . d . fo
ro . de her. et . c. cum sit et . c. h. et . c. ex tenore . **D**ependentem . ex
isto loco satis patet qd si questio puidialis incidit in causa tñ em
sola est agnoscens antequam de pñcipali quoniam ea probata
pñcipalis questio est inempta ut hic dicit et nota qd si due sint
questiones pñcipal. et sunt etiam ambe diuisi qd pponitur po e
tiam et datur et vna sententia terminant ut . s . c. e. primo et . ff. de
iud. l. qui prior sed quando diuisa in dicit in causa et tunc de in dicit
ti est antea agnoscendum et etiam pñntiandum ut si quis agat
de hereditate et aliter in dicitur dicitur pponat qd non sit legitime
natus de ista est antea agnoscendum et etiam pñntiandum . ut
hic . f. . j. qui filij sint legitimi . sator vel etiam si pponatur questio
fictus . et ista est primo expedienda . ut . ij. q. . i. in . g. si de heredi
tate . C. de ordine agni. l. ij. qñqz pñ questio est po tractanda

ut . C. de rei. vend. ord. marj et . j. de rñi. spol. d. m. litteris . et . c. . Jte ai qñ . et . e
ex questione nisi po fuerit restitui . et . j. de rñi. spol. sollicit. vñ nota qd v
due questiones possessione pponuntur aduersa tunc em em ille simul tra
dari possunt ut hic fm regulam istam . qui prior appellat ut . ff. de iud. qui
prior et tunc vna sententia debet terminari ut . s . c. cum dilectus . nam utraz
spoliatio pñcipal. est si autem vnus eoz agit possessorio et etiam alter
pñntio distinguit qualiter obdat spoliacionem si vero directe petat resti
tui due sunt pñtiones qd in modum adionis sit reconuendo d spoliacione
et tunc simul sunt tractande ut . s . e. ai dilectus . si in modu excep. omnis . pponi
tur spoliatio tñc pmo tractatur excep. omnis spoliacionis fm qd dicit i illa de e
cum dilectus si autem quis agat de spoliacione qd suum spoliatozem vel etia
am de re illa potest opponere excep. omnis spoliator . tunc de su spoliac
one et in modum adionis et etiam in modu excep. omnis ut dicit hic sic ergo ca
ueat quid magis expediat sibi utz agere directe siue etiam ex opere si mag
ratim expediat possidere rem aduersarij qd sua recuperare ex pñtiaz naz pbata
sua excep. omnis no appellat rñde nisi pmo fuit restitutus ut . i. c. ai dilectus si autem
magis expediat re recuperare qd spoliatus tunc pponat sua spoliacione dire
cte et eade pbata restituet ut h colligit . et . c. ai dilectus . et . i. de est si petito
rio agat . nã reus dupliat pot. considerate ut pponat sua spoliacione ut . s . e. ai
dilectus et istud est vñ cum sup diuersis rebus diuentio sit et oppositio sp
liacionis scus em videtur cum sup eadem re sit conuencio et reconuencio .
nam tunc vnus est pponere spoliacionem in modum adionis ut . j. de rñi .
spoli. et conuencione . nam restituetur in eo casu ate mgt. sum pñcipal
cause . si vero in modum excep. non restitueretur sed tantum respicit agnosc
et sic in vñqz casu pñcipal. questio spoliacionis in hoc casu i rem reconp
sacio non potest opponi petenti restom qd sic mdirecte admittetur recon
uencio ut . C. de compen. l. vltima in fine ar. . j. de excep. ai in fine . i. in mo
mentane possessione reconuencio et stat . c. qui legit. pñ stan. in iud. ba

videlicet si causis pñcipal. criminali ut si quis credit se hñre et aculetur
de crimine et postea etiam questio status moueatur eide pñmo tractabitur
indens questio de statu ut . ij. q. . i. in . g. Item si crimen . et . C. de ordine agni
l. ij. et . C. ad legem iul. de adul. qm alexand. et . C. ad legem fal. d. plagis
preses pñnt de quandoqz etiam criminalis pñcipal. diuisi criminali ut . ij .
q. . i. in . g. aliqui v diuisi . et m
f. prius est . tamen de ista
materia satis habes . et sic
quandoqz vna questio depen
det ab altera et tunc non sūt
inimul tractande . qñiam sic
esset inuicem pñcipal. et sine
vtilitate sic . s . de iud. exhi
ta ubi simul de pñcipal. et
excep. omnis agnoscere vo
luerint iudices qd tamen n
debet esse ut . s . de off. del. pru
denam in . g. l. xta . et . s . de off
del. et parte . et . c. ex tenore .
Succes. omnis . sup comita
tu . compen. in quo dicitur a
tur ista regina succedere .
Spedes . et ita patet qd
iudex cuius etiam in dicitur
vel per reconuencioem de ca
spoliacione no potest agnoscere
ut . j. q. filij sint legitimi cau
sam . et . c. sator et hic de ista
materia dictum est . s . de iud
at si clerici . sed qñum videt
qd saltem in dicitur de tali q
stione agnoscere potest ut . C
de iudicis qñens . et . C. de or
dine iud. ad iud. et . ff. de iur
d. idone om iud. si vere et . ff. de
iud. qui non cogitur sed qd p
us dicitur vñ est licet em se
ais sit in gñis agnoscere . b .
Per petentem . qd em
petit restitui ab aduer
sario reconuenire non potest
petitio nisi tñ d alia spoli
acione ut hic dicitur nec em
potest eidem resti. questio
status seu pñcipal. sup r et d
quo conuenitur . ut . ff. de iud
si de ut et possessione agatur

ecclesiasticam pertinet esse
delatam et infra quia vero
antequam natalium causa
terminata esset dependentē
ex illa causam successiois
inapere nichil aliud esset
qz diuersis pñcipibus in
tricare negotium et confu
sione quad. iudicij ordi
nem perturbare mandā.
quatenus si forte ab ipsa
regina super h fueris reqsi
tus donec iam dicta causa
natalium apostolico iudi
cio finem acceperit . pacien
ter expectes **Greg.** non?

Sup spoliacione con
uentus aduersus re
stituaonem petentem non
est nisi sup spoliacionis q
stione si eū reconueniat au
diendus cum restituaonis
petitio in h pñcipal. agna
noscat ut ipsam intētans
non cogatur ante restōem

ut . C. de rei. vend. ord. marj et . j. de rñi. spol. d. m. litteris . et . c. . Jte ai qñ . et . e
ex questione nisi po fuerit restitui . et . j. de rñi. spol. sollicit. vñ nota qd v
due questiones possessione pponuntur aduersa tunc em em ille simul tra
dari possunt ut hic fm regulam istam . qui prior appellat ut . ff. de iud. qui
prior et tunc vna sententia debet terminari ut . s . c. cum dilectus . nam utraz
spoliatio pñcipal. est si autem vnus eoz agit possessorio et etiam alter
pñntio distinguit qualiter obdat spoliacionem si vero directe petat resti
tui due sunt pñtiones qd in modum adionis sit reconuendo d spoliacione
et tunc simul sunt tractande ut . s . e. ai dilectus . si in modu excep. omnis . pponi
tur spoliatio tñc pmo tractatur excep. omnis spoliacionis fm qd dicit i illa de e
cum dilectus si autem quis agat de spoliacione qd suum spoliatozem vel etia
am de re illa potest opponere excep. omnis spoliator . tunc de su spoliac
one et in modum adionis et etiam in modu excep. omnis ut dicit hic sic ergo ca
ueat quid magis expediat sibi utz agere directe siue etiam ex opere si mag
ratim expediat possidere rem aduersarij qd sua recuperare ex pñtiaz naz pbata
sua excep. omnis no appellat rñde nisi pmo fuit restitutus ut . i. c. ai dilectus si autem
magis expediat re recuperare qd spoliatus tunc pponat sua spoliacione dire
cte et eade pbata restituet ut h colligit . et . c. ai dilectus . et . i. de est si petito
rio agat . nã reus dupliat pot. considerate ut pponat sua spoliacione ut . s . e. ai
dilectus et istud est vñ cum sup diuersis rebus diuentio sit et oppositio sp
liacionis scus em videtur cum sup eadem re sit conuencio et reconuencio .
nam tunc vnus est pponere spoliacionem in modum adionis ut . j. de rñi .
spoli. et conuencione . nam restituetur in eo casu ate mgt. sum pñcipal
cause . si vero in modum excep. non restitueretur sed tantum respicit agnosc
et sic in vñqz casu pñcipal. questio spoliacionis in hoc casu i rem reconp
sacio non potest opponi petenti restom qd sic mdirecte admittetur recon
uencio ut . C. de compen. l. vltima in fine ar. . j. de excep. ai in fine . i. in mo
mentane possessione reconuencio et stat . c. qui legit. pñ stan. in iud. ba

margin notes on the left side of the page, including references to other legal texts and commentary.

l.ij. m. h. hoc autem. m. d. cum vel etiam istud intelligitur d. alius interdictis
 vel sunt qsi pparatoria ad rei vend. ut sunt interdicta de liberis exhiben. et de
 eabul exhiben. ut tuc prius appareat qd possidet et tuc dat aliam rei vend
 ut ar. C. de rei vend. ordinarij. vel etia pte intelligi qd cum prius agitur d. pos
 sessione et uolenda na tunc pua agitur de possessione ut appareat qd poss
 fideat ut postea qd possidebat
 de uolenda istata sibi ceteri.
 at. et nuquam euerfo ut. C.
 de app. l. i. et etiam illa uerba
 que uenditionem ac non
 faciunt implicacionem sed tñ
 demonstracione notant. q. d.
 interdicta possessiona pa^o vo
 lue etiam tractari qd rei ven
 ut. ff. de rei vend. nec q. de s. s.
 nauerit unde hanc q. q. s. s. s.
 fiat tñ p. n. i. n. t. e. t. u. s. u. s.
 est. **C**onclusum h. e. n. sump
 tum est in auf. de testi. m. q. q.
 uero multa sic. j. de s. i. m. i. d.
 cum dist. x. si quidem reuocet
 mandatum post reclusionem
 tñ nichilomin⁹ ferit sententia
 a nō obstat tali reuocatio
 ne ut. ff. de para. m. c. iudic
 tis. **A**gi potest uel: nos
 uo iudic. et renūciatione p
 on. et sic tu saluabis opinio
 nem. s. o. et b. q. uide tur hie re
 p. b. a. r. i. e. m. c. primo qui
 dixit qd nuquam nisi aut agē
 dum est possessio et petico
 rior. ab eodē ut. C. d. rei ven
 l. ordinarij. et. C. q. p. lo. m. i.
 vltima. et. C. de iudic. m. artu
 sic intelligit let. ill. ff. de ac. q.
 ren. pos. l. natura. l. i. m. q. u.
 nich. nam ibidem f. a. u. n. t. i. u. e.
 p. a. m. e. qui mechaue secunda
Vendit. rei vend. est qñ
 dias rem corpalem esse uap
 ut hunc fundum hunc suum
 hunc equum hanc ueste. m.
Pendete. i. renūciato fm
 b. x. jo. tamen ista epofiaō
 est multum epitanea et detra
 nia ipsi licet nec em pbat
 aliq. iure fm canones eq. a. a. m. plane stat uerbum in sua significacione sic
 j. de testi. m. c. si significauerunt uel etiam dicas pendente uidehar qul qd dicit d
 possessio. l. ut si succumbat i possessio. tuc reuertatur ad petitorum
Sed si in possessione o. t. i. n. e. q. d. erit tuc de pon udiāo quod in decretali
 p. d. i. a. signifi. auerunt dicitur. **I**nterdictum. dicit autem interdictum qd in
 duos reditur no. a. u. t. ab. m. d. i. c. e. n. d. o. ut. m. s. de. m. d. i. c. e. m. s. u. n. t. tñ. **I**nterdi
 dum autē olim erat qd a. f. o. r. m. a. t. a. et. s. o. l. e. m. n. i. s. d. e. p. a. o. u. l. o. r. q. u. s. p. r. o. t. a. t. i.
 quod uidebat fieri uel etiam p. h. i. t. e. b. a. t. ut. m. s. de. m. d. i. c. e. m. p. a. n.